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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Transport (generel hygiejne
og temperatur): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens mundtlige og skriftlige procedure for
varemodtagelse, herunder temperaturkontrol af varer.

Affaldshåndtering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure for opbevaring af
affald på udendørsarealer.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og
desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens skriftlige og mundtlige procedure ved
udlæsning, herunder set dokumentation på skema for kontrol
af renholdelse af container og bil.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse og
ATP-godkendelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige og mundtlige
procedure ved udlæsning, herunder set dokumentation på
skema for kontrol af vedligeholdelse af container og bil.

Skadedyr: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens skriftlige procedure vedr. skadedyrsikring. Set
skadedyrrapporter fra ektern skadedyrfirma stikprøvevis fra
august 2022, og skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse, vareudlevering, forsendelse og burrum,
herunder kontrolleret at porte og døre slutter tæt.
Virksomheden har derudover sikret, at der er ryddeligt rundt
om bygningen og bevoksningen er holdt nede.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse ved modtagelse af varer.

Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser herunder
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risikooplysninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., virksomhedens
autorisation er i overenstemmelse med virksomhedens fødevareaktiviteter og risikooplysninger i
Fødevarestyrelsens register.

Særlige mærkningsordninger: Økologi: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 2Lx2 og økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO
1.25Lx2), ), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 2Lx2 til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte fødevare (økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG
LQ BIO 2Lx2 og økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 1.25Lx2), ), sporbarhedskontrol med udgangspunkt
i udvalgte produkter (økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 2Lx2 og økologisk kaffe DE Golden RST UTZ
SG LQ BIO 1.25Lx2), ). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk kaffe DE
Golden RST UTZ SG LQ BIO 2Lx2 og økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 1.25Lx2), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kaffe DE Golden RST UTZ SG LQ BIO 2Lx2 til
krydskontrol].
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af frosset kaffe. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: frosset kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


